

भारतीय खेल प्राधिकरण
SPORTS AUTHORITY OF INDIA
भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
खेल विभाग / DEPARTMENT OF SPORTS
(युवा कार्यक्रम और खेल मंत्रालय के तहत एक स्वायत्त निकाय)
(An Autonomous Body under Ministry of Youth Affairs and Sports)
(मानव संसाधन प्रभाग-II /Human Resources Division -II)

**J N Stadium Complex East Gate, No. 10,
Lodhi Road, CGO Complex,
New Delhi-110003
East Gate. No. 10**

F.No.- 01-04001(03)/7/2025-HO - Personnel Division / 151

Date: 02-02-2026

शुद्धिपत्र
CORRIGENDUM

**भारतीय खेल प्राधिकरण में उप निदेशक (DD) , सहायक निदेशक (AD) एवं अनुभागधिकारी (SO) के पदों
पर नियुक्ति के संबंध में**

**APPOINTMENT TO THE POSTS OF DEPUTY DIRECTOR (DD), ASSISTANT
DIRECTOR (AD) AND SECTION OFFICER (SO) IN SPORTS AUTHORITY OF INDIA**

भारतीय खेल प्राधिकरण (SAI), जो युवा कार्यक्रम एवं खेल मंत्रालय (MYAS) के अधीन एक स्वायत्त संस्था है तथा सोसायटी पंजीकरण अधिनियम, 1860 के अंतर्गत पंजीकृत है, द्वारा निम्नलिखित विज्ञापनों के अनुसार पात्र अन्यर्थियों से निम्न पदों पर नियुक्ति हेतु आवेदन आमंत्रित किए गए थे :-

Sports Authority of India (SAI), an autonomous organization under the Ministry of Youth Affairs & Sports (MYAS), registered under the Societies Registration Act, 1860, had invited applications from eligible candidates for appointment to the following posts as per the advertisements mentioned below:-

क्रम सं. S. No.	विज्ञापन सं./फाइल सं Advertisement No. / File No.	विज्ञापन की तिथि Date of Advertisement	पद Post
1	File No. 01-04001(03)/7/2025-HO - Personnel Division/778	26.12.2025	एलपीडी माइनस पैशन आधार पर उप निदेशक (DD) Deputy Director (DD) on LPD Minus Pension
2	File No. 01-04001(03)/7/2025-HO - Personnel Division/777	26.12.2025	एलपीडी माइनस पैशन आधार पर सहायक निदेशक (AD) Assistant Director (AD) on LPD Minus Pension
3	File No. 01-04001(03)/7/2025-HO - Personnel Division/776	26.12.2025	एलपीडी माइनस पैशन आधार पर अनुभागधिकारी (SO) Section Officer (SO) on LPD Minus Pension

2. यह सूचित किया जाता है कि उपर्युक्त विज्ञापनों में उल्लिखित शैक्षणिक योग्यता संबंधी पात्रता मानदंड को तत्काल प्रभाव से वापस लिया जाता है। विज्ञापनों में उल्लिखित अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी। इसके अतिरिक्त, ऑनलाइन आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि को बढ़ाकर अब 09.02.2026 कर दिया गया है। (सायं 05:00 बजे तक)

It is hereby notified that the educational qualification criterion stipulated in the above-mentioned advertisements is withdrawn. All other terms and conditions mentioned in the respective advertisements shall remain unchanged. Further, the last date for submission of online applications is hereby extended up to 09.02.2026 (Till 05:00 PM).


(आकाश पुंडीर)
12/2/26

उप निदेशक (मानव संसाधन प्रभाग-II)
भारतीय खेल प्राधिकरण

आकाश पुंडीर / AAKASH PUNDIR
उप निदेशक / Deputy Director
भारतीय खेल प्राधिकरण / Sports Authority of India
जवाहरलाल नेहरू स्टेडियम परिसर (पूर्वी द्वार)
Jawaharlal Nehru Stadium Complex (East Gate)
लोधी रोड, नई दिल्ली-3 / Lodhi Road, New Delhi-3